položky předmětu koupě pro bezpečnou obsluhu a údržbu předmětu koupě, které se 
Prodávající zavazuje zajistit nejpozději ve lhůtě 14 pracovních dní ode dne předání 
předmětu koupě v místě dodání předmětu koupě, není-li Smluvními stranami dohodnuto 
jinak.   

2. Kupní cena předmětu koupě  

2.1. Cena celkem bez DPH 469.112,85 Kč. 

Cena slovy: čtyřistašedesátdevěttisícstodvanáctkorunčeskýchosmdesátpět  
haléřů. 

2.2. Výše DPH 21%:       98.513,70  Kč. 
2.3. Cena včetně DPH:  567.626,55  Kč. 
2.4. Kupní cena v členění na jednotlivé položky předmětu koupě tak, jak je specifikováno 

v čl.1, odst. 1.1. této Smlouvy, je uvedena v příloze č.